02.02.2020» щодо його назви та характеристик, які можуть вплинути на наміри невизначеного кола 

осіб щодо придбання цього продукту, що є порушенням статті 151 Закону України «Про захист від 

недобросовісної конкуренції».  

На порушника накладено штраф у розмірі 1 543 467 (один мільйон п’ятсот сорок три тисячі 

чотириста шістдесят сім) гривень. 

За результатами розгляду Антимонопольним комітетом України справи № 127-26.4/115-20 дії 

товариства з обмеженою відповідальністю «Миколаївмолпром» визнано недобросовісною 

конкуренцією у вигляді поширення на упаковках виробленого ним продукту інформації, що вводить

[...]

накладається штраф. 

(230) За інформацією Державної податкової служби України, наданою листом 

від 26.10.2022 № 9665/5/99-00-04-03-01-05 (вх. Комітету № 7-01/8231 від 26.10.2022), 

чистий дохід ТОВ «Миколаївмолпром» від реалізації продукції за 2021 рік 

становить 514 489 100 (п’ятсот чотирнадцять мільйонів чотириста вісімдесят дев’ять 

тисяч сто) гривень. 

Враховуючи викладене, керуючись статтею 7 Закону України «Про Антимонопольний 

комітет України», статтями 21, 27 і 30 Закону України «Про захист від недобросовісної 

конкуренції» та пунктом 32 Правил розгляду заяв і справ про порушення законодавства про